
 
 
  
 
 
 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 
Stargard, dn. 05.03.2020 r. 

       

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

oraz unieważnieniu postępowania w zakresie Pakietów:  3, 6 , 43, 45, 54, 57. 

 

 

 

Dotyczy: : Przetargu nieograniczonego nr 1/PN/D/UE/2020 na dostawy do SPWZOZ w Stargardzie 

artykułów medycznych jednorazowego użytku, opatrunków i sterylnych obłożeń jednorazowych, rękawic 

diagnostycznych i materiałów szewnych w podziale na 64 pakiety. 
 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Dyrekcja Samodzielnego Publicznego Wielospecjalistycznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Stargardzie jako Zamawiający informuje, że w postępowaniu przetargu nieograniczonego nr 

1/PN/D/UE/2020 wybrano następującą ofertę: 

1 23 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 

100,00 

2 23 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 

100,00 

3 

Unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze 

zmianami) ze względu na to, iż nie złożono żadnej oferty.  

4 Dla Pakietu 4 Zamawiający ogłosi rozstrzygnięcie w późniejszym terminie 

5 12 

Zarys International Group Sp. z o.o. 

Sp. K. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

100,00 

6 

Unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze 

zmianami) ze względu na to, iż nie złożono żadnej oferty. 

7 13 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
100,00 



 
 
  
 
 
 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

8 12 

Zarys International Group Sp. Z o.o. 

Sp. K. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

100,00 

9 14 

SINMED Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice 

100,00 

10 25 
Bertz Medical Spółka z o.o. Sp. K. 

ul. Wybieg 7, 61-315 Poznań 
100,00 

11 Dla Pakietu 11 Zamawiający ogłosi rozstrzygnięcie w późniejszym terminie 

12 Dla Pakietu 12 Zamawiający ogłosi rozstrzygnięcie w późniejszym terminie 

13 24 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Stefana Żeromskiego 17, 

95-200 Pabianice 

100,00 

14 Dla Pakietu 14 Zamawiający ogłosi rozstrzygnięcie w późniejszym terminie 

15 Dla Pakietu 15 Zamawiający ogłosi rozstrzygnięcie w późniejszym terminie 

16 Dla Pakietu 16 Zamawiający ogłosi rozstrzygnięcie w późniejszym terminie 

17 10 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 

Tomyśl 

100,00 

18 10 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 

Tomyśl 

100,00 

19 10 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 

Tomyśl 

100,00 



 
 
  
 
 
 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

20 10 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 

Tomyśl 

100,00 

21 Dla Pakietu 21 Zamawiający ogłosi rozstrzygnięcie w późniejszym terminie 

22 24 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Stefana Żeromskiego 17, 

95-200 Pabianice 

100,00 

23 7 
Yavo Sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
100,00 

24 7 
Yavo Sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
100,00 

25 7 
Yavo Sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
100,00 

26 7 
Yavo Sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
100,00 

27 7 
Yavo Sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
100,00 

28 12 

Zarys International Group Sp. z o.o. 

Sp. K. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

100,00 

29 Dla Pakietu 29 Zamawiający ogłosi rozstrzygnięcie w późniejszym terminie 

30 Dla Pakietu 30 Zamawiający ogłosi rozstrzygnięcie w późniejszym terminie 

31 12 

Zarys International Group Sp. z o.o. 

Sp. K. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

100,00 



 
 
  
 
 
 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

32 12 

Zarys International Group Sp. z o.o. 

Sp. K. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

100,00 

33 12 

Zarys International Group Sp. z o.o. 

Sp. K. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

100,00 

34 12 

Zarys International Group Sp. z o.o. 

Sp. K. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

100,00 

35 12 

Zarys International Group Sp. z o.o. 

Sp. K. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

100,00 

36 Dla Pakietu 36 Zamawiający ogłosi rozstrzygnięcie w późniejszym terminie 

37 12 

Zarys International Group Sp. z o.o. 

Sp. K. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

100,00 

38 Dla Pakietu 38 Zamawiający ogłosi rozstrzygnięcie w późniejszym terminie 

39 Dla Pakietu 39 Zamawiający ogłosi rozstrzygnięcie w późniejszym terminie 

40 Dla Pakietu 40 Zamawiający ogłosi rozstrzygnięcie w późniejszym terminie 

41 Dla Pakietu 41 Zamawiający ogłosi rozstrzygnięcie w późniejszym terminie 

42 Dla Pakietu 42 Zamawiający ogłosi rozstrzygnięcie w późniejszym terminie 

43 

Unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze 

zmianami) ze względu na to, iż nie złożono żadnej oferty. 

44 Dla Pakietu 44 Zamawiający ogłosi rozstrzygnięcie w późniejszym terminie 

45 

 

Unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) ze 

względu na to, iż zostały złożone oferty dodatkowe o takiej samej cenie. 

46 23 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 

100,00 



 
 
  
 
 
 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

47 23 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 

100,00 

48 23 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 

100,00 

49 Dla Pakietu 49 Zamawiający ogłosi rozstrzygnięcie w późniejszym terminie 

50 19 

Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132, 

02-305 Warszawa 

100,00 

51 Dla Pakietu 51 Zamawiający ogłosi rozstrzygnięcie w późniejszym terminie 

52 9 
Elektro Med Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 
100,00 

53 4 
Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 
100,00 

54 

Unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze 

zmianami) ze względu na to, iż nie złożono żadnej oferty. 

55 10 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
100,00 

56 20 

Vygon Polska Sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6, 

03-905 Warszawa 

100,00 

57 

Unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze 

zmianami) ze względu na to, iż nie złożono żadnej oferty. 

58 10 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
100,00 



 
 
  
 
 
 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

59 Dla Pakietu 59 Zamawiający ogłosi rozstrzygnięcie w późniejszym terminie 

60 Dla Pakietu 60 Zamawiający ogłosi rozstrzygnięcie w późniejszym terminie 

61 

15 

Konsorcjum Firm: 

CitoNet- Szczecin Sp. z o.o. 

ul. Rolna 4, 71-730 Szczecin, 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

100,00 

62 24 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Stefana Żeromskiego 17, 

95-200 Pabianice 

100,00 

63 13 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
100,00 

64 4 
Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 
100,00 

 

           

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: 

 

Zamawiający, po dokonaniu badania i oceny złożonej oferty w postępowaniu informuje, że: 

Wybrana oferta jest zgodnie z art. 91 ust. 1 Prawo zamówień publicznych ofertą najkorzystniejszą 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia zgodnie z art. 22 ust.1. 

         

 

  

        Dyrektor  

        Krzysztof Kowalczyk 

 


